
Id: NEHOH-RXWRG-YVKKR-SHKGQ-WCQYQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/248/10
RADY GMINY KOWALE OLECKIE

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały zatwierdzajacej Plany Odnowy Miejscowosci na lata 2007 - 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt. 2 lit. b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 
lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 220, 
z późn. zm) Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/121/08 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 10 czerwca 2008 roku w sprawie 
zatwierdzenia Planów Odnowy Miejscowości na lata 2007 – 2013 ( z późn. zm. ) wprowadza się nową treść 
załącznika nr 3, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bartczak

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/248/10

Rady Gminy Kowale Oleckie

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik1.doc

zał. POM Stożne 

Zalacznik1.doc

